יום שלישי 30 אפריל 2019

כ"ה ניסן, תשע"ט

לקוחות יקרים,

מקווים שנהניתם מחג הפסח, מהעליות האחרונות בתיקי ההשקעה שלכם וששבתם בכוחות מחודשים.

השווקים מחייכים אלינו ממספר סיבות. ראשית, לאחר המשבר של דצמבר 2018 באופן טבעי בא תיקון. שנית, דעותינו הפוליטיות בצד, ימין זה טוב (פחות מיסים, פחות התערבות ממשלתית), ויציבות זה טוב – אי הודאות של הבחירות מאחורינו.